РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От   13.12.2022  № 1331-р

О временном закрытии движения автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Мира в г.Клинцы, Брянской обл.

На основании письма начальника участка ООО «МАСШТАБ» Бондаренко А.Н. от 13.12.2022 Исх. № 20221312-К в связи с производством работ по капитальному ремонту главного городского самотечного канализационного коллектора  в рамках муниципального контракта от 14.06.2022 № 0127200000222002713001 «Капитальный ремонт главного городского самотечного канализационного коллектора из железобетонных труб в г. Клинцы Брянской области» из-за обнаружения обильного выхода грунта вместе со стоками из существующего коллектора, что может свидетельствовать об обрушении свода коллектора выше по течению на интервале от КК30 до КК27 и для предотвращения аварийной ситуации и недопущения угрозы жизни и имущества граждан
1. Закрыть движение автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Мира в районе д. 48 в г.Клинцы, Брянской обл. на время проведения работ с 15.12.2022 09час.00мин. до 18.12.2022 12час.00мин.
2. ООО «Масштаб» произвести установку дорожных знаков и ограждения, ограничивающего движение транспортных средств на участке дороги по ул. Мира в районе д. 48 в г.Клинцы, Брянской обл.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Клинцовской городской администрации Сушок Ф.Н.

И.о. Главы
Клинцовской городской администрации                                              Л.Д. Лубская

Зам. Главы Клинцовской
городской администрации                                                                       Ф.Н. Сушок
Начальник отдела перспективного развития
и благоустройства
Клинцовской городской администрации                                            И.А. Гребенец

Ляшок Владислав Александрович
8(48336)43289